& KEF MOTOR

Ponceuse a bande avec accessoire de crantage de tuyau
# 420232140

RB Ponceuse a bande avec de crantage de tuyau - KEF 75RB

Meuleuse de tubes BSH 75 et 150 RB/RBX

La BSH 75 et 150 RB/RBX est avant tout une meuleuse de tubes, qui meule des tubes dans toutes les variantes, des tubes
ronds, carrés aux tubes pleins, et d'un diametre de @17 mm a un maximum de 100 mm.

Mais les modeles RB et RBX sont bien plus qu'un simple broyeur de tubes efficace. Il peut étre converti en une ponceuse a
bande normale en quelques minutes lorsque toutes les taches de poncage de tuyaux sont terminées et utilisées pour toutes
les taches de poncage normales possibles.

Si vous avez besoin de meuler les tubes sans centre, une unité de meulage sans centre peut également étre montée sur le
modele BSH 20-75 RB/RBX et vous disposez ainsi de 3 solutions de meulage dans une seule machine.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-485

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/485
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (CH)

Dimension du tuyau (mm)
Angles de meulage

Table de broyage (mm)
Bandes abrasives (mm)
Vitesse de bande (m/sec)
Nombre de vitesses

Sans aspiration

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-485

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

4,1

17-70

0-60°

75x605

75x2250

30

1350

570

1020

116

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/485
mailto:info@scantool-group.dk

