

## Ponceuse à bande avec accessoire de crantage de tuyau

# 420232140

**RB Ponceuse à bande avec de crantage de tuyau - KEF 75RB**



### Meuleuse de tubes BSH 75 et 150 RB/RBX

La BSH 75 et 150 RB/RBX est avant tout une meuleuse de tubes, qui meule des tubes dans toutes les variantes, des tubes ronds, carrés aux tubes pleins, et d'un diamètre de ø17 mm à un maximum de ø100 mm.

Mais les modèles RB et RBX sont bien plus qu'un simple broyeur de tubes efficace. Il peut être converti en une ponceuse à bande normale en quelques minutes lorsque toutes les tâches de ponçage de tuyaux sont terminées et utilisées pour toutes les tâches de ponçage normales possibles.

Si vous avez besoin de meuler les tubes sans centre, une unité de meulage sans centre peut également être montée sur le modèle BSH 20-75 RB/RBX et vous disposez ainsi de 3 solutions de meulage dans une seule machine.

#### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-485>



## Product Specification

Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,1
Dimension du tuyau (mm)	17-70
Angles de meulage	0-60°
Table de broyage (mm)	75x605
Bandes abrasives (mm)	75x2250
Vitesse de bande (m/sec)	30
Nombre de vitesses	1
Sans aspiration	1
Longueur (mm)	1350
Largeur de la machine (mm)	570
Hauteur de la machine (mm)	1020
Lester	116

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/belt-grinder-with-pipe-notching-attachment-485>